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hulajnoga elektryczna XIAOMI
Mi Electric Scooter - czarna
Cena 1 748,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy M365

Kod producenta 3045

Opis produktu
Hulajnoga elektryczna Xiaomi Mi M365   Xiaomi Mi M365 to szybka i bezpieczna składana hulajnoga elektryczna o
długim zasięgu. Pneumatyczne opony i długa, wygodna kierownica zapewniają komfort i stabilność jazdy. Podwójny
układ hamowania i wbudowane, jasne reflektory dbają o bezpieczeństwo użytkowania. Pokonasz nią nawet do 30 km, z
maksymalną prędkością aż 25 km/h. Hulajnoga składa się w dosłownie 3 sekundy, a jej lekka konstrukcja sprawia, że z
łatwością możesz ją przenieść. Idealna w wielkomiejskim tłoku lub jako szybki transport ze wsi do miasta.   Cechy   ·        
maksymalny zasięg na jednym ładowaniu: 30 km ·         maksymalna prędkość: 25 km/h ·         maksymalna prędkość w trybie
eko: 18 km/h ·         maksymalne obciążenie: 100 kg ·         czas składania: 3 s. ·         podwójny układ hamulcowy: - przedni
hamulec postojowy z funkcją regeneracji - mechaniczny hamulec tylny ·         kolor: czarny/biały ·         materiał: stop
aluminium ·         napięcie akumulatora: 42 V ·         moc: 250 W ·         tryb oszczędzania energii (eko) ·         czas ładowania
przy pełnym wyczerpaniu baterii: 5 godzin ·         wysokość: 114 cm/49 cm (po złożeniu) ·         waga: 12,5 kg ·         aplikacja
Companion na smartfona do wyświetlania statystyk jazdy oraz aktualizacji oprogramowania     Łatwy montaż i obsługa
Hulajnoga elektryczna Xiaomi Mi to prosta i bardzo solidna konstrukcja. Z łatwością samodzielnie zmontujesz ją po zakupie, a 
sterowanie nią jest łatwe i intuicyjne dzięki przyciskom ulokowanym na kierownicy.       Łatwe sterowanie Prosty układ
sterowania ulokowany na kierownicy sprawia, że koncentrujesz się na jeździe, a nie wyborze przycisków. Silnik
włączasz i wyłączasz za pomocą przycisku zasilania. Prędkość jazdy kontrolujesz skręcając manetkę i wybierając odpowiednie
tempo. Poziom naładowania baterii pokazują wbudowane w kierownicę diody LED.   Lekkość Podnieś kierownicę i zaciśnij
blokadę, a hulajnoga będzie gotowa do jazdy. Podobnie łatwe jest składanie – zwalniasz blokadę, składasz kierownicę, a
dzwonek zahaczasz o blokadę na tylnym błotniku. Trwa to zaledwie 3 sekundy i hulajnogę możesz swobodnie przenieść
jedną ręką. Waży tylko 12,5 kg, co przy konkurencyjnych produktach, które potrafią ważyć średnio 18-19 kg, stawia ją w
absolutnej czołówce.   Komfort Bezszczotkowy silnik DC o mocy 250W wbudowany w przednie koło pracuje bardzo cicho.
Podest między kołami jest pokryty solidną, teksturowaną gumową powłoką, która zapewnia doskonałą przyczepność. Ma aż
57cm długości, więc jest bardzo wygodny. Jego szerokość sprawia, że swobodnie możesz postawić na nim obie stopy.
Zastosowane w hulajnodze duże 8,5-calowe pneumatyczne opony podnoszą komfort jazdy i znacznie lepiej niż w przypadku
innych tego typu sprzętów amortyzują wstrząsy. Antypoślizgowa kierownica o wysokości 97 cm zapewnia stabilną i wygodną
pozycję do jazdy.     Bezpieczeństwo podwójny system hamowania zastosowany w Xiaomi Mi M365 system hamowania to 
połączenie technologii E-ABS oraz wentylowanego układu hamulcowego. Hulajnoga została wyposażona w przedni
hamulec postojowy z funkcją regeneracji oraz mechaniczny hamulec tylny. Taki układ pozwala na skrócenie odległości
hamowania nawet do 4m, co zwiększa bezpieczeństwo szczególnie w dużym, zatłoczonym mieście     wyjątkowo jasne światła
- bardzo jasne reflektory przednie zbudowane z diod LED o mocy 1,1W oświetlają do 6 metrów drogi, co znacznie podnosi
bezpieczeństwo podczas jazdy - tylne światło ostrzegawcze w kolorze czerwonym informuje jeździe i hamowaniu; dzięki niemu
hulajnoga jest widoczna nawet po ciemku w trudnych warunkach atmosferycznych     Ekologia Hulajnoga elektryczna Xiaomi
Mi została wyposażona w tryb eko, który wydłuża zasięg i jednocześnie oszczędza poziom baterii. Ponadto
zastosowano w niej system odzyskiwania energii, taki jak w samochodach elektrycznych wyższej klasy. Bateria zaczyna
doładowywać się automatycznie, kiedy używasz dźwigni hamulca.     Bateria Hulajnoga została wyposażona w akumulatory
litowo-jonowe o dużej pojemności. Mają kontroler czuwający nad systemem zabezpieczeń, m.in. przed zwarciem,
nadmiernym ładowaniem i rozładowaniem.     Aplikacja Korzystaj z aplikacji nie tylko do aktualizacji oprogramowania hulajnogi
czy odczytywania parametrów. Pomoże Ci też kontrolować poziom naładowania baterii, zobaczyć przebieg, ustawić średnią
prędkość, a nawet tempomat. Aplikacja jest darmowa zarówno na system operacyjny Android, jak i iOS.
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